Решение Совета народных депутатов Ильинского сельского поселения от 19.11.2009 № 80/20 " О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение", утвержденное решением СНД от 17.07.2008 № 28/7

Автор: Administrator
18.01.2012 11:57 -

   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 19.11.2009                                                                                            № 80/20
О внесении изменений в положение
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании
« Ильинское сельское поселения», утвержденное решением
Совета народных депутатов Ильинского сельского поселения
от 17.07.2008 № 28/7

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования « Ильинское сельское поселение», Совет народных депутатов Ильинского
сельского поселения  РЕШИЛ:
          1.Внести изменения в положение «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании « Ильинское сельское поселения», утвержденное решением Совета
народных депутатов Ильинского сельского поселения
от 17.07.2008 № 28/7:
          1.1.В пункте 1 статьи 10 главы 3 слова « не позднее 20 ноября текущего года»
изменит на слова « не позднее 15 ноября текущего года».
          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Совета
народных депутатов,
глава поселения                                                   Е.Д.Поздняков.

 1 / 3

Решение Совета народных депутатов Ильинского сельского поселения от 19.11.2009 № 80/20 " О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение", утвержденное решением СНД от 17.07.2008 № 28/7

Автор: Administrator
18.01.2012 11:57 -

 2 / 3

Решение Совета народных депутатов Ильинского сельского поселения от 19.11.2009 № 80/20 " О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение", утвержденное решением СНД от 17.07.2008 № 28/7

Автор: Administrator
18.01.2012 11:57 -

 3 / 3